Perignon. D’après un rapport d’arpentage de Monsieur Robert

Foiret, arpenteur juré, enregistré au Reg LS 27 No. 2741, les sus

dites portions de terre ont été trouvées être d’une contenance de

VINGT ET UN DECIMAL QUATRE VINGT HUIT HECTARES

(21.88HA) soit DEUX CENT DIX HUIT MILLE HUIT CENT

METRES CARRES (218,800m2) (PIN 1409060012) située au

quartier de FLACQ lieudit MONTAGNE CASTEL, GRANDE 

RIVIERE SUD EST et bornee comme suit:- Du premier coté par le

terrain appartenant au Deep River Beau Champ sur quatre cent

dix metres (410m); Du deuxième coté par les sinuosités de la